

ÅRSREDOVISNING

Briquetting & Service Scandinavia AB

Org.nr. 559032-8877

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Briquetting & Service Scandinavia AB, org.nr. 559032-8877, intygar härmed dels att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen för räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-06-30



Nathalie Forsstedt
Styrelseledamot

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Briquetting & Service Scandinavia AB, org.nr. 559032-8877, avger härmed årsredovisning för bolagets nionde räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Briquetting & Service Scandinavia AB registrerades 2015 och har sitt säte i Stockholm. Bolaget bedriver konsultverksamhet, konstruktion samt försäljning inom återvinning och industriteknik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 har bolagets nettoomsättning minskat jämfört med föregående år. Minskningen beror främst på färre uppdrag samt ett förändrat kundunderlag. I takt med detta har även kostnaderna för handelsvaror minskat, vilket delvis dämpat effekten på resultatet.

Övriga rörelseintäkter uppgick till 12 455 kr och avser valutakursvinster. En mindre post valutakursförluster redovisas bland övriga rörelsekostnader.

Bolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 196 631 kr, vilket är en tydlig minskning jämfört med föregående år. Detta beror främst på den lägre omsättningen. Trots detta visar bolaget fortsatt ett positivt rörelseresultat och har god likviditet. I balansräkningen syns en minskning av kundfordringar, vilket är en naturlig följd av lägre försäljningsvolym. Det egna kapitalet har minskat till följd av utdelning om 500 000 kr som beslutades vid årsstämman den 30 juni 2024, avseende 2023 års resultat. Vidare har övriga kortfristiga skulder ökat, vilket förklaras av en ökning av interna skulder utan räntebärande karaktär. Utöver detta har inga väsentliga händelser skett under eller efter räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	982 611	1 720 338	1 665 906	1 400 230
Resultat efter finansiella poster	196 631	328 997	430 094	390 120
Soliditet, %	40	59	34	75

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balaserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	50 000	266 764	260 476	577 240
Disposition enl årsstämmobeslut		260 476	-260 476	
Utdelning		-500 000		-500 000
Årets resultat			114 722	114 722
Vid årets slut	50 000	27 240	114 722	191 962

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
Balanserat resultat	27 240
Årets resultat	114 722
Totalt	141 962
Disponeras på följande sätt:	
Balanseras i ny räkning	141 962
Summa	141 962

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		982 611	1 720 338
Övriga rörelseintäkter		12 455	-25 822
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		995 066	1 694 516
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-648 277	-1 187 026
Övriga externa kostnader		-155 641	-179 264
Övriga rörelsekostnader		-5 295	-
Summa rörelsekostnader		-809 213	-1 366 290
Rörelseresultat		185 853	328 226
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 778	771
Summa finansiella poster		10 778	771
Resultat efter finansiella poster		196 631	328 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 624	-
Summa bokslutsdispositioner		-50 624	-
Resultat före skatt		146 007	328 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-31 285	-68 521
Årets resultat		114 722	260 476

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	15 000	15 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		15 000	15 000
Summa anläggningstillgångar		15 000	15 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		203 689	306 626
Övriga fordringar		55 697	52 033
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 043	31 033
Summa kortfristiga fordringar		291 429	389 692
Kassa och bank			
Kassa och bank		716 786	871 480
Summa kassa och bank		716 786	871 480
Summa omsättningstillgångar		1 008 215	1 261 172
SUMMA TILLGÅNGAR		1 023 215	1 276 172

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		27 240	266 764
Årets resultat		114 722	260 476
Summa fritt eget kapital		141 962	527 240
Summa eget kapital		191 962	577 240
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		278 005	227 381
Summa obeskattade reserver		278 005	227 381
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		2 835	-
Skatteskulder		13 635	47 921
Övriga skulder		501 471	386 576
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 307	37 054
Summa kortfristiga skulder		553 248	471 551
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 023 215	1 276 172

ank=20250804;2025080509521

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade livslängd.

Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	-	1
Summa	-	1

Not 3 Anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	79 900	79 900
	79 900	79 900
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-79 900	-79 900
	-79 900	-79 900
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	15 000	15 000
Redovisat värde vid årets slut	15 000	15 000

Fordran avser deposition för hyreslokal.

Underskrifter

Stockholm 2025-06-30



Nathalie Forsstedt
Styrelseledamot